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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 

Johtokunta 

Seija Hakala  puheenjohtaja, kotisivu-, jäsenrekisteri- ja  
  retkivastaava sekä kerhoemäntä 
Marjut Sadeharju varapuheenjohtaja 
Piia Suomu-Virtanen sihteeri, kotisivu-, jäsenrekisteri- ja   
  vuosikilpailuvastaava 
Juha Poutanen rahastonhoitaja 
Olavi Pullinen kalustonhoitaja, näyttely- ja kilpailusihteeri 
Risto Sukki  retkivastaava 

Johtokunta kokoontui 2 kertaa. 

Kerhoillat 

Tammikuun kerhoillassa Seija Hakala ja Piia Suomu-Virtanen näyttivät 
kuviaan, joilla ovat saaneet FIAPin arvonimet. 

Helmikuussa pidettiin kevätvuosikokous. Toiminnallinen ilta kameroiden 
kanssa. Ritva Järvinen ja Pirjo Tuominen opastivat meitä luovan kuvauksen 
saloihin. Helmikuusta lähtien kerhoillat siirryttiin pitämään Waltikassa. 

Maaliskuussa palkittu valokuvaaja Jaana Kotamäki näytti kuviaan aiheena 
”Luonnon siveltimellä”. 

Huhtikuussa vietimme iltaa juhlistaen 70-vuotiasta seuraa. Seija Hakala sai 
seuran viirin kiitoksena seuran hyväksi tehdystä työstä. Raimo Paukku oli 
koonnut esityksen seuran historiasta ja jäsenet kertoivat muistojaan sekä 
kokemuksiaan seurasta. Seuran leikekirjat alkaen perustamisvuodesta 1953 
olivat esillä. Nostimme kuohuviinimaljat sekä nautimme kakkukahvit. 

Toukokuussa Waltikassa pidetyn kuvakisan jälkeen vietimme aikaa 
Kirjaslammen nuotiopaikalla, jossa seura tarjosi nuotiomakkarat ja 
kivennäisvettä. 

Syyskuussa oli jäsenistön kuvailta. Kuviaan näyttivät Risto Sukki, Markku 
Teerikorpi, Marko Roppo, Lotta Määttä, Seija Hakala ja Piia Suomu-Virtanen. 

Lokakuun ensimmäisessä kerhoillassa vieraana oli Henry Haapalo, joka näytti 
kuviaan Islannista ja Keniasta. 

Lokakuun toisessa kerhoillassa vieraina olivat Joonas Tuominen ja Toni 
Ahonen JTS-Tuesta. He kertoivat yrityksestään ja antoivat pieniä 
kuvankäsittelyvinkkejä. 

Marraskuussa kerhoillassa pidettiin vuosikokous ja kuultiin vuosikilpailun 
tulokset.  

Näyttelyt 

 Kameraseuran vuosinäyttely pidettiin Myllysaaren Museossa 11.1.-12.2.2023. 
Näyttelyssä oli 10 tekijältä 43 teosta. Tekijät: Seija Hakala, Raimo Paukku, 
Piia Suomu-Virtanen, Jorma Kääpä, Reijo Wallin, Markku Teerikorpi, Risto 
Sukki, Antti Rasi, Juha Poutanen ja Marika Vanhala. Lisäksi Jorma Kytölälle 
oli muistoseinä, jolla oli hänen kuvaamiaan panoraamakuvia. 
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 Juhlavuoden valokuvanäyttely, Kameraseura-74 Valkeakoski ry 70 vuotta, 
Valkeakosken kaupunginkirjasto Valossa 21.6.-31.7.2023. Näyttelyssä oli 10 
tekijältä 26 teosta. Tekijät: Seija Hakala, Piia Suomu-Virtanen, Antti Rasi, 
Juha Poutanen, Markku Teerikorpi, Risto Sukki, Marko Roppo, Susanna 
Laine, Raimo Paukku ja Jorma Kääpä. 

Hyväksynnät koti- ja ulkomaisiin näyttelyihin 

 Hyväksynnät SKsL:n vuosinäyttelyyn Ouluun: Seija Hakala, Jorma Kääpä, 
Raimo Paukku, Risto Sukki, Piia Suomu-Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

 Hyväksynnät SKsLn teemanäyttelyyn ”Lumo” Oulaisiin: Raimo Paukku, Juha 
Poutanen, Piia Suomu-Virtanen ja Markku Teerikorpi. 

 Seuracup 2023 hyväksynnät: Juha Poutanen, Raimo Paukku, Ritva 
Savolainen, Seija Hakala ja Susanna Laine 

 Pohjoismainen valokuvamestaruus 2023 hyväksynnät: Raimo Paukku ja Juha 
Poutanen. 

 6th Vision Exhibition 2023 hyväksynnät: Seija Hakala ja Piia Suomu-Virtanen. 

 9th This is Life 2023 hyväksynnät: Seija Hakala ja Piia Suomu-Virtanen 

 15th Finland International Digital Circuit 2023 hyväksynnät: Seija Hakala ja 
Piia Suomu-Virtanen 

 10th Obsession of Light 2023 hyväksynnät: Piia Suomu-Virtanen 

 8th Nordic International Digital Circuit 2023 hyväksynnät: Seija Hakala ja Piia 
Suomu-Virtanen 

  

Muu toiminta 

 Adara Pakkaus osti kameraseuralta kuvat kuvakalenteriinsa vuodelle 2024. 
Raimo Paukku toimi SKsL:n toiminnantarkastajana. 
Marraskuussa Seija Hakala, Raimo Paukku ja Piia Suomu-Virtanen 
tuomaroivat Saimaan Kameraseuran vuosikilpailun 2.osakilpailun. 

Kilpailut 

 Marraskuussa pidettiin seuran vuosikilpailu. Kilpailuun oli jätetty vedossarjaan 
5 tekijältä 25 teosta ja kuvatiedostosarjaan 12 tekijältä 68 teosta. 
Valkeakosken kulttuurituottaja Petra Kotro tuomaroi kuvat. Sarjavoittajat saivat 
kunniakirjan. 
Sarjavoittajat vedokset: Piia Suomu-Virtanen ja kuvatiedostot: Marko Roppo 

 
Kuukausittainen kuvakisa käytiin kerhoilloissa. Kauden aikana kisaan osallistui 
19 eri henkilöä yhteensä 94 kuvalla. 
Vuoden kuvaajan tittelin voitti Piia Suomu-Virtanen. 

Retket 

 Päiväretki bussilla Fiskarsin ruukkiin ja Mustion linnaan 13.5.2023. Osallistujia 
oli 30 henkilöä. 

 Eräretki Isojärven kansallispuistoon Lortikan kämpälle 5.-7.6.2023. Retkelle 
osallistui 7 henkilöä. 
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 Koko päivän retki bussilla Porvooseen 23.9.2023. Osallistujia oli 13 henkilöä. 

 Eräretki Talviaisiin Toivolan tukkikämpälle 16.-18.10.2023. Osallistujia oli 8 
henkilöä. 

Internet 

 Seuran kotisivuja internetissä on pidetty ajan tasalla ja kuvia on lisätty seuran 
Kuvagalleriaan osoitteeseen Kuvat.fi, jonne seura tarjoaa myös jäsenille 
kuvagalleriatilaa. Vuonna 2023 galleriassa kävijöitä 1644, kotisivuilla 87321 ja 
Facebookissa 2408. 

Jäsenistö 

 Seuran jäsenmäärä vuonna 2023 oli 46 henkilöä. 
Jäsenmaksu oli 25€/henkilö. 

Tiedottaminen 

 Toiminnasta on tiedotettu sähköpostilla, seuran kotisivuilla ja Facebookissa. 

 

 Akaassa 9.1.2024  
Kameraseura -74 Valkeakoski ry 
 

 

Piia Suomu-Virtanen, sihteeri 


